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Paleta EOS 1111 L 9F
1100x1100x150 mm

Kataldgové cislo: 1360.C02.093

* Lahka, zasuvatelna paleta

* 9 nbh, perforovana

* Jednoducha manipulacia

* Vhodna ako jednocestna, exportna
alebo pre obmedzeny pocet obehov
* Rozmer vhodny do lodnych
kontajnerov

* Fraba antracit

Vaha, objem, rozmery

Hmotnost (kg) 6.62
Vonkajsia dizka (mm) 1100
Vonkajsia Sirka (mm) 1100
Vonkajsia vyska (mm) 150

Verzia a prevedenie

Typ ZasUvatelna
Material PP

Teplotna odolnost -10°C to +40°C
Dno Perforované

Standardna farba Antracit



Horna plocha

Prevedenie zakladne

Nosnosti

Staticka stohovacia nosnost (kg)
Max. dyn. stohovacia nosnost (kg)

Max. stat. stohovacia nosnost (kg)

Dierovana s okrajom
9 nbh

2500
1000
2500



